
Mannschaftsmeisterschaft 2023/2024 - Gruppe SüdOst

Aufstiegsrunde in die Regionalliga SüdOst
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SV Lohhof 3 2 1 0 5:1 15:9 33:22
2 Post SV Landshut 3 1 2 0 4:2 16:8 34:25
3 SpVgg. Mössingen 3 1 1 1 3:3 13:11 32:22
4 HSG DHfK Leipzig II 3 0 0 3 0:6 4:20 12:42

Spielleiter-Kontaktadresse
Schuch, Andreas, Robert-Mayer-Str. 3, 71636 Ludwigsburg, Tel.:
07141 / 462186, sportwart@bwbv.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.05.2024 09:00 85716-2

09:00 85716-2
12:37 v 85716-2
12:37 v 85716-2
16:00 v 85716-2
16:05 v 85716-2

Post SV Landshut
HSG DHfK Leipzig II
SpVgg. Mössingen
SV Lohhof
Post SV Landshut
SpVgg. Mössingen

SV Lohhof
SpVgg. Mössingen
Post SV Landshut
HSG DHfK Leipzig II
HSG DHfK Leipzig II
SV Lohhof

4:4
2:6
4:4
6:2
8:0
3:5

Hallenverzeichnis

85716-2 Therese-Giehse-Realschulturnhalle
Münchner Ring 8, 85716 Unterschleißheim
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